

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jeppe Sander Nørgaard Holding ApS

**Violvej 123
8700 Horsens**

CVR-nr. 41 52 71 10

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2024

Jeppe Sander Løvbjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jeppes Sander Nørgaard Holding ApS
Violvej 123
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 52 71 10
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jeppes Sander Løvbjerg, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 11.310, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 29.743.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af det negative resultat tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(2.358)	(1.882)
Finansielle omkostninger		<u>(8.952)</u>	<u>(10.494)</u>
Resultat før skat		(11.310)	(12.376)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(11.310)</u>	<u>(12.376)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(11.310)</u>	<u>(12.376)</u>
		<u>(11.310)</u>	<u>(12.376)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	313.706	313.706
Finansielle anlægsaktiver		<u>313.706</u>	<u>313.706</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>313.706</u>	<u>313.706</u>
Likvide beholdninger		<u>65.284</u>	<u>66.392</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>65.284</u>	<u>66.392</u>
Aktiver i alt		<u>378.990</u>	<u>380.098</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		70.000	70.000
Overført resultat		(40.257)	(28.947)
Egenkapital		<u>29.743</u>	<u>41.053</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.500	1.250
Anden gæld		340.497	331.545
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>349.247</u>	<u>339.045</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>349.247</u>	<u>339.045</u>
Passiver i alt		<u>378.990</u>	<u>380.098</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	70.000	(28.947)	41.053
Årets resultat	0	(11.310)	(11.310)
Egenkapital 31. december 2023	70.000	(40.257)	29.743

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>313.706</u>	<u>313.706</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>313.706</u>	<u>313.706</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>313.706</u>	<u>313.706</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
House of Sander A/S	Horsens	20 %	945.989	(970.057)

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december.